
平成 17 年 10 月 12 日

水道使用者 様

笠松町建設水道部水道課

水道料金口座不能通知書の誤配について（お詫び） 

水道料金システムの不具合により、口座振替をご利用の一部の方に誤って口座不

能通知書を発送し、大変ご迷惑をおかけいたしました。

貴方様の水道料金については、口座振替により、すでに入金されておりますので、

誤って発送した納付書を破棄していただくようお願いします。

納付書の発送に際しては、より一層の注意をいたしてまいりますので．何とぞご容

赦のほど、重ねてお願い申しあげます。


